
Důvodová zpráva 

Radě městské části Praha 10 je předkládán ke schválení návrh na uzavření dodatku číslo 5 ke Smlouvě 
o poskytování tiskových služeb, číslo smlouvy 2019/OHS/0162 s OFFICE CENTRUM s.r.o., se sídlem 

Českobrodská 53, 190 11 Praha 9, IČO 271 43 562 (Příloha č. 1, specifikace a dodatky Přílohy č. 2–6). 

Dodatek ke smlouvě bude uzavřen pod číslem 2019/OHS/0162/5 (Příloha č. 7). 

Na ÚMČ Praha 10 působí firma OFFICE CENTRUM od roku 2019 jako dodavatel tiskových služeb. 

Pro úřad zajišťuje kompletní tiskové řešení formou pronájmu, včetně servisních a materiálových služeb 

v požadované kvalitě.  

Předmětem dodatku ke smlouvě je, vzhledem ke stěhování úřadu do nových prostor na Vinohradskou 

3218/169, 100 00 Praha 10, možnost objednatele využít na základě objednávky relokaci tiskových 

zařízení na jinou lokalitu objednatele. Podrobnosti o konkrétních zařízeních a ceně za poskytnutí služeb 
jsou uvedeny v konkrétní objednávce, která bude přílohou dodatku ke smlouvě.  

Předmětem objednávky (Příloha č. 8) je relokace tiskových zařízení dodavatele z adresy Vršovická 
1429/68, Praha 10 na adresu Vinohradská 3218/169, Praha 10 za rámcově vymezenou cenu: 3 490 Kč 
bez DPH za 1ks zařízení bez ohledu na jeho velikost. Cena zahrnuje úkony: práce techniků – reinstalace, 

aretace, naložení, doprava na nové místo, vyložení, instalace na novém místě, zapojení včetně nových 
IP adres, odzkoušení funkčnosti, čas strávený na cestě, nutné administrativní záznamy o zařazení do 
systému atd. Maximální cena za služby je 561 890 Kč bez DPH (161 ks). Fakturace bude provedena dle 

reálně odvedené práce.  

 

Společnost OFFICE CENTRUM s.r.o. provádí dodatečné služby spojené s relokací tiskových zařízení, 
což je nezbytné vzhledem k plánované změně sídla úřadu. Pro tyto služby není možné využít jiného 

dodavatele, protože tato tisková zařízení jsou ve vlastnictví společnosti OFFICE CENTRUM s.r.o. 

Kromě toho poskytování relokačních služeb zahrnuje také konkrétní práce, které jsou nezbytné pro 
správnou konfiguraci tiskových zařízení a následnou fakturaci. Tyto úkoly jsou specifické pro 

poskytovatele služeb a byly by obtížně proveditelné s jiným dodavatelem. Změna dodavatele by tedy 
způsobila značné obtíže objednateli. 

 


